
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 травня 2023 р. Чернігів № 314 

 

Про переоформлення ліцензій 

закладам освіти  

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

ліцензування видів господарської діяльності», «Про повну загальну середню 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 

«Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 15 жовтня 2015 

року № 563 «Про ліцензування окремих видів господарської діяльності на 

території Чернігівської області», враховуючи пропозиції та рекомендації 

комісії з попереднього розгляду та опрацювання документів для внесення 

пропозицій голові Чернігівської обласної державної адміністрації з питань 

ліцензування освітньої діяльності у сфері дошкільної та повної загальної 

середньої освіти, у зв’язку зі зміною найменувань закладів загальної середньої 

освіти 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Переоформити закладам загальної середньої освіти ліцензії на 

провадження освітньої діяльності, що видані розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 28 травня 2019 року № 302 

«Про видачу ліцензій закладам освіти без проходження процедури 

ліцензування», згідно з переліком, що додається. 

2. Загальному відділу апарату обласної державної адміністрації 

забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному вебсайті 

обласної державної адміністрації наступного робочого дня після підписання. 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня внесення запису про нього до 

ліцензійного реєстру. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник               В’ячеслав ЧАУС 


